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Ficha Técnica - Supreme Vila Romana

ENDEREÇO:

  m²Área do terreno: 3.983,50 Número de torres:

 Número de elevadores: Número de unidades: 595

 Número de vagas: Número de andares:

 Apartamentos por andar: Tipologia:

Realização e Construção:

Informações dos dormitórios:
 Diferenciais do Produto: Categoria de Uso:

 Lazer Coberto: Lazer Descoberto:

Localização:



Tabela de Venda - Supreme Vila Romana

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Supreme Vila Romana - Fevereiro 2026*

Preço do Tipo de
Unidade Nome do Tipo de Unidade m²

Quantidade de
Unidades

Valor de avaliação
MCMV

Valor Avaliação
MCMV3

Valor Avaliação
MCMV4

Valor de avaliação
SBPE

R$ 000.00

Torre B - Final 17 - 03º ao 06º Andar (01º ao 04º PAV) 2Q Com Terraço - HIS2

Torre B - Final 17 - 7º a 11º Andar (5º a 9º PAV) - 2Q C/Terraço e V Moto -
HIS2

47

47

0

0

264000.00

264000.00

350000.00

350000.00

369600.00

369600.00

369600.00

369600.00

R$ 251250.00 Torre A - F1 2 5 8 9 14 15 16 - 3º a 26º Andar(1º a 24º PAV) - 1Q C/Terraço
HIS2

25 19 264000.00 300000.00 300000.00 300000.00

R$ 351750.00

Torre A - Finais 3 e 4 - 3º ao 26º Andar (1º ao 24º PAV) - 2Q Com Terraço -
HIS2

TB - F18 19 20 21 22 36 37 38 39 - 3º a 11º Andar(1 a 9º PAV) 2Q C/Terraço
HIS2

TB - F24 25 26 31 32 33 34 35 - 2 a 10 Andar(Térreo a 8 PAV) - 2Q C/Terraço
HIS2

Torre B - F 23 27 28 - 1º ao 10º Andar(Subsolo ao 8º PAV) - 2Q C/Terraço -
HIS2

37

37

37

37

20

59

61

27

264000.00

264000.00

264000.00

264000.00

350000.00

350000.00

350000.00

350000.00

369600.00

369600.00

369600.00

369600.00

369600.00

369600.00

369600.00

369600.00

R$ 356775.00

Torre A - Finais 6 e 7 - 3º ao 26º Andar(1º ao 24º PAV) - 2Q Com Terraço -
HIS2

Torre B - F 29 30(+129) - 2º ao 10º Andar(Térreo a 8º PAV) - 2Q C/Terraço -
HIS2

38

38

1

0

264000.00

264000.00

350000.00

350000.00

369600.00

369600.00

369600.00

369600.00

R$ 668325.00 TA - F10 11 12 13 - 3º a 26º Andar(1º a 24º PAV) - 2Q C/Suíte Terraço e Vaga
R2V

52 53 264000.00 350000.00 500000.00 708000.00


