



Supreme Vila Romana

Tabela de Venda - Supreme Vila Romana

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Supreme Vila Romana - Fevereiro 2026*

Ficha Técnica - Supreme Vila Romana

ENDEREÇO:

Área do terreno: 3.983,50 m²

Número de elevadores:

Número de vagas:

Apartamentos por andar:

Realização e Construção:

Informações dos dormitórios:

Diferenciais do Produto:

Lazer Coberto:

Localização:

Número de torres:

Número de unidades: 595

Número de andares:

Tipologia:

Categoria de Uso:

Lazer Descoberto:

Tabela de Venda - Supreme Vila Romana

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Supreme Vila Romana - Fevereiro 2026*

Preço do Tipo de Unidade	Nome do Tipo de Unidade	m²	Quantidade de Unidades	Valor de avaliação MCMV	Valor Avaliação MCMV3	Valor Avaliação MCMV4	Valor de avaliação SBPE
R\$ 000.00	Torre B - Final 17 - 03º ao 06º Andar (01º ao 04º PAV) 2Q Com Terraço - HIS2 Torre B - Final 17 - 7º a 11º Andar (5º a 9º PAV) - 2Q C/Terraço e V Moto - HIS2	47	0	264000.00	350000.00	369600.00	369600.00
R\$ 251250.00	Torre A - F1 2 5 8 9 14 15 16 - 3º a 26º Andar(1º a 24º PAV) - 1Q C/Terraço HIS2	25	19	264000.00	300000.00	300000.00	300000.00
R\$ 351750.00	Torre A - Finais 3 e 4 - 3º ao 26º Andar (1º ao 24º PAV) - 2Q Com Terraço - HIS2 TB - F18 19 20 21 22 36 37 38 39 - 3º a 11º Andar(1 a 9º PAV) 2Q C/Terraço HIS2 TB - F24 25 26 31 32 33 34 35 - 2 a 10 Andar(Térreo a 8 PAV) - 2Q C/Terraço HIS2 Torre B - F 23 27 28 - 1º ao 10º Andar(Subsolo ao 8º PAV) - 2Q C/Terraço - HIS2	37	20	264000.00	350000.00	369600.00	369600.00
R\$ 356775.00	Torre A - Finais 6 e 7 - 3º ao 26º Andar(1º ao 24º PAV) - 2Q Com Terraço - HIS2 Torre B - F 29 30(+129) - 2º ao 10º Andar(Térreo a 8º PAV) - 2Q C/Terraço - HIS2	38	1	264000.00	350000.00	369600.00	369600.00
R\$ 668325.00	TA - F10 11 12 13 - 3º a 26º Andar(1º a 24º PAV) - 2Q C/Suite Terraço e Vaga R2V	52	53	264000.00	350000.00	500000.00	708000.00